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REPUBLIKA E SHQIPER|ISE

KESHILLI 1 QARKUT DIBIiR

Nr.('é/z‘{, prot. Peshkopi, méﬁ 0£2023
o~ o

VENDIM

Nr. 1/_/4 Daté A g 07.2023

PER
“MIRATIM NDRYSHIM ZERI BUXHETOR DHE TRANSFERIM FONDIT PER
TRANSFERIM BASHKISE DIBER, MAT PER FESTIVALIN FOLKLORIK
KOMBETAR Ti GJIROKASTRES 2023”
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NE mbeéshtetje & Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar, Ligjit Nr.9936, daté 26.6.2008( ! X %), “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérise™ | ndryshuar;, Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetétqeverisjes
vendore™, si dhe bazuar shkresés nr 2930 prot, daté 02.06.2023 t& Ministrisé s¢
Kulturés,”Pér grantin financiar t& parashikuar pér Qarkun Diber”. sipas VKm 228, daté
13.04.2023, Kryesia e Késhillit t& Qarkut né mbledhjen e dt.[£.07.2023, pasi mori né
shgyrtim projekt vendimin e paraqitur nga Kryesia e Késhillit t& Qarkut Dibér, nr‘éé daté

07.2023, “Pér miratimin e ndryshimit t€ zérave buxhetor dhe transferimit t& fondit
Bashkisé Dibér dhe Mat pér Festivalin Folklorik Kombétar t& Gjirokastrés 2023 me i

m%vota pro,

I.- Miratimin e ndryshimit te zerit buxhetor dhe tranferimin e fondit per mbulimin e
shpenzimeve te transportit per pjesemarresit ne Festivalin Folklorik Kombétar t&

Gjirokastrés 2023 sipas zérave si mé poshté;

VENDOSI:

T€ pakesohet
Kap 602, Artikulli 6024100 200 000 leke

TE shtohet
Kap. 604, Artkulli 604000] 200 000 leké '
Tek organet e pushtetit vendor per realizimin e festivalit te Gjirokastres

2. Té béhet transferimi né shumén 400 000 leké )
e Bashkisé Dibér 216 000 |eké

Adresa: Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 218 223 24 www.qarkudiber.gov.al




i Eiasl.\_klsé Mat 184 000 leké, pér organizimin e Festivalin Folklorik Kombétar
€ Gjirokastres 2023

kimin e ligjshmérise
Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik
dhe Sektori Finaces

Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.

U shpall sot, me date 07.2023

KRYETAR

Adl‘esa.' Bulevardi Elez Isu‘i Peshko i Te F. ++ 0 18 223 24 www.garkudibex .gov.al




